
UCHWAŁA NR 637/XXXI/14
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 6 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia na części nieruchomości położonych w Czerwonej 
Wodzie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm..) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia , na czas nieoznaczony, na części nieruchomości 
położonych w Czerwonej Wodzie oznaczonych geodezyjnie jako działki ewidencyjne nr : 1920 - 1150m2; 1779 - 
5m2; 1684 - 5 m2; 1686 - 20 m2 o łącznej powierzchni 1180m2 z Towarzystwem Przyjaciół Czerwonej Wody. 

2.  Mapa sytuacyjna z oznaczoną nieruchomością oznaczoną kolorem czerwonym stanowi załącznik nr 
1 niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec . 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie

W związku z propozycją grupy mieszkańców Czerwonej Wody dotyczącą budowy drogi krzyżowej 
i uczczenia Patronki parku wiejskiego w tej miejscowości proponuje się przekazanie w/w części działek pod 
realizację wskazanego przedsięwzięcia t.j. budowy małej architektury sakralnej (kapliczek) oraz urządzenie 
infrastruktury - utwardzenie alejek, zamontowanie ławek, itp. 

Id: C0A1CEA3-452B-4A1B-9EE7-1C4D14266BBC. Podpisany Strona 1



Id: C0A1CEA3-452B-4A1B-9EE7-1C4D14266BBC. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1725435177

Imię: Waldemar
Nazwisko: Błauciak
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  6 marca 2014 r. g.10:23
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: C0A1CEA3-452B-4A1B-9EE7-1C4D14266BBC. Podpisany Strona 1




